
Dotační program Podpora činnosti v oblasti životního prostředí

Přehled podpořených/nepodpořených projektů v roce 2023

IČ Žadatel o dotaci Sídlo Dotace na realizaci projektu
Schválená výše 

dotace v Kč

1. 70967318 ZO ČSOP Buchlovice 68708 Buchlovice, Kostelní 403

Dotace bude použita na péči o zraněné a 
potřebné volně žijící živočichy přijaté z k. ú. 
Uherské Hradiště a všech k. ú. spadajících pod 
správu města Uh. Hradiště, popř. ORP Uherské 
Hradiště do Záchranné stanice volně žijících 
živočichů Buchlovice.

19 000,00

2. 14053233
Český svaz včelařů, z.s., základní 
organizace Popovice

68604 Popovice 142
Nákup a distribuce léčiv a léčivých přípravků pro 
plošné použití, určené k tlumení a zamezení šíření 
roztoče Varroa destruktor.

5 000,00

3. 2944677 Kočičí depozitum Flíček, z.s. 68738 Nedakonice 99
Úhrada veterinární péče, kastrace a nákup 
prostředků proti parazitům.

13 500,00

4. 70820287
Český svaz včelařů, z.s., základní 
organizace Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, 
Palackého náměstí 293

Léčení varoazy a eliminace jejího původce roztoče 
Varroa destructor.

8 000,00

5. 16361130
Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915

Na rok 2023 je naplánována tvorba naučné stezky 
v areálu "U Moravy" v okolí skautské klubovny 
Psohlavců. V arboretu se nachází mnoho 
specifických a zajímavých dřevin, rostlin i 
živočichů. Momentálně však arboretum zejména 
u starších stromů není zcela bezpečné z důvodu 
suchých větví, které nejsou bez výškových prací 
dostupné a nedokážeme je svépomocí ošetřit.

10 000,00

1. 14053233
Český svaz včelařů, z.s., základní 
organizace Popovice

68604 Popovice 142
Včelí matky - plemenný chovný materiál pro rok 
2023

10 000,00

2. 70820287
Český svaz včelařů, z.s., základní 
organizace Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, 
Palackého náměstí 293

Obnova chovu 10 000,00

3. 70967318 ZO ČSOP Buchlovice 68708 Buchlovice, Kostelní 403
Péče o zraněné volně žijící živočichy z Uherského 
Hradiště

19 500,00

4. 2944677 Kočičí depozitum Flíček, z.s. 68738 Nedakonice 99 Příspěvek na opuštěné, toulavé a týrané kočky 18 000,00

5.

1. pololetí 2023

1. pololetí 2023


